

## **Per Vigel ApS**

Henrik Steffens Vej 2, kl.  
1866 Frederiksberg C  
CVR-nr. 19 87 58 30

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015  
19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 16 / 3 2016

 dirigent

Vilstad revision og regnskabservice, registreret revisionsanpartsselskab  
c/o Gitte Vilstad, Bastbjerg 52, 2690 Karlslunde  
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, [www.vilstadrevision.dk](http://www.vilstadrevision.dk)

## Virksomhedsoplysninger

Per Vigel ApS  
Henrik Steffens Vej 2, kl.  
1866 Frederiksberg C

CVR-nr. 19 87 58 30

Stiftet: 1. november 1996

**Direktion**  
Per Vigel

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve malervirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. -550.548

Egenkapitalen udgør kr. 654.266

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende. Næste år forventes et væsentligt bedre resultat.

### Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsregnskabet, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Spec.	Note	1/1 - 31/12 2014	
Bruttofortjeneste .....		1.390.357	1.833.813
Omkostninger:			
4 Personaleomkostninger .....	1	1.932.625	1.883.498
Gevinst afhændet driftsmiddel/afskrivninger .....		<u>-82.000</u>	<u>-173.800</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-460.268	124.115
5 Finansielle indtægter .....	2	1.435	1.502
6 Finansielle omkostninger .....	3	<u>19.684</u>	<u>14.594</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-478.517	111.023
Skat af årets resultat .....	4	<u>72.031</u>	<u>62.026</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-550.548</u></u>	<u><u>48.997</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	99.800
Overført resultat .....		<u>-550.548</u>	<u>-50.803</u>
		<u><u>-550.548</u></u>	<u><u>48.997</u></u>



## Balance pr. 31. december 2015

Spec.	AKTIVER	Note	31/12 2014
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
	Driftsmateriel og inventar .....	612.000	360.000
	Materielle anlægsaktiver i alt .....	612.000	360.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	171.274	912.887
7	Andre tilgodehavender .....	57.285	57.166
	Forudbetalte omkostninger .....	37.591	37.652
	Selskabsskat .....	34.000	53.096
	Udskudt skatteaktiv .....	0	72.031
	Tilgodehavender i alt .....	300.150	1.132.832
Likvide beholdninger:			
8	Likvide beholdninger i alt .....	1.236.506	1.189.406
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	1.536.656	2.322.238
	AKTIVER I ALT .....	<u>2.148.656</u>	<u>2.682.238</u>

## Balance pr. 31. december 2015

Spec.	PASSIVER	Note	31/12 2014
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		529.266	1.079.814
Forslag til udbytte .....		<u>0</u>	<u>99.800</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	6	<u>654.266</u>	<u>1.304.614</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Kreditinstitut .....	7	<u>466.197</u>	<u>398.978</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>466.197</u>	<u>398.978</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	7	89.360	71.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		94.579	61.372
9 Anden gæld .....		434.143	499.604
Skyldigt udbytte .....		<u>410.111</u>	<u>346.256</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.028.193</u>	<u>978.646</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.494.390</u>	<u>1.377.624</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>2.148.656</u>	<u>2.682.238</u>
Eventualforpligtelser .....	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	9		

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2014</b>	
Lønninger .....	1.645.770	1.730.399
Pensioner .....	<u>286.855</u>	<u>153.099</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>1.932.625</u>	<u>1.883.498</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter .....	<u>1.435</u>	<u>1.502</u>
Finansielle indtægter i alt .....	<u>1.435</u>	<u>1.502</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger .....	<u>19.684</u>	<u>14.594</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>19.684</u>	<u>14.594</u>
<b>4 Skat</b>		
Skat af årets resultat .....	0	0
Regulering, selskabsskat, tidligere år .....	0	1.185
Regulering, udskudt skat .....	<u>72.031</u>	<u>60.841</u>
Skat af årets resultat .....	<u>72.031</u>	<u>62.026</u>

## Noter

### 5 Selskabskapital

31/12 2014

Selskabskapitalen er fordelt således:

125 kapitalandele á kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
-------------------------------------	----------------	----------------

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

### 6 Egenkapitalopgørelse

	(Primo) 1/1 2015	Forslag til årets resultatford.	(Ultimo) 31/12 2015
Selskabskapital .....	125.000	-	125.000
Overført resultat .....	1.079.814	-550.548	529.266
Forslag til udbytte .....	<u>99.800</u>	<u>-99.800</u>	<u>0</u>
	<u>1.304.614</u>	<u>-650.348</u>	<u>654.266</u>
Saldo 1. januar 2015 .....			1.079.814
Overført af årets resultat .....			-550.548
Forslag til udbytte .....			<u>0</u>
Saldo ultimo, overført resultat .....			<u>529.266</u>

### 7 Kreditinstitut

	31/12 2015	Afdrag næste år	Restgæld e. 5 år
Kreditinstitut .....	<u>555.557</u>	<u>89.360</u>	<u>84.964</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>555.557</u>	<u>89.360</u>	<u>84.964</u>

### 8 Eventualposter

Virksomheden har indgået leasingaftaler vedrørende varebiler. Leasingaftalerne løber 18 - 33 måneder fra statustidspunktet. Eventualforpligtelsen udgør kr. 105.249 pr. statustidspunktet.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der taget pant i selskabets driftsmiddel. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 612.000.

